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Ранг лист за втор рок, 2017/18-Автоматизација и управувачки системи - Државна квота

	Р.Бр.
	ИД
	*Поени еден родител
	Поени

	1
	57824
	
	78,935

	2
	58379
	
	75,552

	3
	57791
	
	71,759

	4
	58279
	
	79,201




*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само еден родител

Конкурсна комисија на МФС,

1. Доц. д-р Бојан Јованоски

1. Проф. д-р Добре Рунчев

1. Проф. д-р Зоран Марков
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